CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.514/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de abril de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.441/2024, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PL, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente,
informações em relação à Fundação Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia
– FAEPU: qual o valor do repasse pago pela prefeitura municipal à Fundação; a
relação de quantos atendimentos realizados desde que começaram a prestar serviço
ao município; a relação dos funcionários que realizam atendimento em Araguari e o
valor pago a cada um deles.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-04-30T08:49:41-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-04-30T09:05:32-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro